
 

 
Decreto Direttoriale n. 861 

 

 

 

Nocera Terinese, 09.09.2024 
AI SIG.RI PROFESSORI e STUDENTI 

E p.c.  
SEGRETERIA DIDATTICA E AMMINISTRATIVA 
COADIUTORI  

-------------------------------------------------------------------------------------------------_ 
OGGETTO: Calendario Esami di ammissione finalizzati alla redazione di Graduatorie di merito utili 
per l’eventuale immatricolazione in Conservatorio sui posti disponibili per l’A.A. 2024/2025 – 
Integrazione Basso elettrico (Triennio) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento Didattico Generale del Conservatorio approvato dal Ministro Istruzione, 
Università e Ricerca – Alta Formazione Artistica e Musicale con D.M. n. 38 del 14.02.2011; 
VISTO il Regolamento dei Corsi Accademici di I e II Livello in vigore presso l’Istituto, emanato con 
Decreto Direttoriale n. 857 del 31.10.2016; 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 382/2018; 
VISTO il Regolamento dei Corsi Propedeutici in vigore presso l’Istituto, emanato con Decreto 
Direttoriale n. 1675 del 18.10.2019, adottato ai sensi del Decreto Ministeriale n. 382/2018; 
VISTO il Regolamento dei Corsi Pre Afam in vigore presso l’Istituto, emanato con Decreto Direttoriale n. 
1674 del 18.10.2019; 
VISTA la Circolare Direttoriale n. 233 del 5 Aprile 2024, con la quale sono stati aperti i termini per la 
presentazione delle domande di ammissione in Conservatorio per l’A.A. 2024/2025;  
VISTI i D.D. n. 841 del 30.08.2024, n. 852 del 03.09.2024, n. 853 del 04.09.2024, n. 860 del 
09.09.2024, con i quale sono stati calendarizzati gli esami di ammissione per l’A.A. 2024/2025; 
CONSIDERATO, che risulta integrare il Decreto di cui sopra, con gli esami di ammissione relativi alla 
Scuola di Basso elettrico (Triennio) originariamente non inserito nel D.D. sopra menzionato;  
AL FINE di non disattendere le aspettative degli allievi e per garantire a tutti l’opportunità di sostenere 
il relativo esame di ammissione 

DECRETA 
 

Art. 1  
Calendario Ammissioni in Conservatorio A.A.2024/2025 

 
Il Calendario degli esami di Ammissione, nonché le composizioni delle Commissioni d’Esame, per l’A.A. 
2024/2025, è integrato con il prospetto allegato di seguito in tabella: 
  
 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

79
42

 D
E

L 
16

/0
9/

20
24



 

 
Decreto Direttoriale n. 861 

 

 

 

4 OTTOBRE     
CORSO DI 
STUDI 

AREA DISCIPLINA ORA COMMISSIONE 

TRIENNIO 
NUOVI LINGUAGGI 

JAZZ 

SECONDA PROVA 
TEORICA (BASSO 
ELETTRICO) 

09.30 DE LUISE – NAPOLITANO - GARRUBA 

TRIENNIO  
NUOVI LINGUAGGI 

JAZZ 
BASSO ELETTRICO 10.00 DE LUISE – NAPOLITANO - GARRUBA 

     

 
Art. 2 

Modalità di espletamento delle prove di ammissione  
 

Per quanto concerne le modalità e le procedure d’esame, nonché le norme e gli adempimenti da parte 
degli allievi e delle Commissioni, si rimanda a quanto determinato nel D.D. n. 841 del 30.08.2024. 
 
 

 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

79
42

 D
E

L 
16

/0
9/

20
24


